
PÆDAGOG til Alfehuset

Kan du synge både MGP og Lille Frække Frederik, så er det dig vi søger.
Alfehuset har brug for en pædagog, der elsker at lege og som sammen med os har faglige
ambitioner på at udvikle læringsmiljøer for vores skønne børn
Alfehuset i Område Øst søger en pædagog på 37 timer (ugentlige timetal kan være til forhandling).
Stillingen er pt med funktion i børnehaven, men da vi er et lille hus, skal man brænde for hele 0-6
års området.
Præsentation af Alfehuset: 
Vi ved, at børn kun kan udvikle sig og trives, hvis de er trygge og bliver set. Derfor prioriterer vi den
tætte trygge og nærværende kontakt mellem barn og voksen fra den første indkøring og gennem
hele livet i Alfehuset. 
Vi elsker legen! Legekompetencer kræver øvelse, tid, beskyttelse og muligheder i hverdagen,
ligesom legen kræver opmærksomme voksne, som er lyttende og hjælper med rekvisitter til legen
og som støtter børnene i at udbygge deres legekompetencer. 
Derudover prioriterer vi udelivet højt. Vi er ude i al slags vejr, maler udenfor, arbejder med perler,
saver brænde, bygge huler og bruger vores skønne boldbaner i baghaven. 
Du vil møde et hus fyldt med kærlige omsorgsfulde, fagligt kompetente og legesyge folk, der er
engageret i at skabe det bedste liv for både små og store.
Vi glæder os til at byde dig velkommen til et liv i Alfehuset fyldt med skønne børn og alle deres
finurlige vinkler på hverdagen.,
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde:
Vi er en integreret institution med 14 vuggestuebørn og max 48 børnehavebørn fordelt på 2
aldersintegrerede børnehavestuer.
Vi har en skøn legeplads med klatretræer, bakker og gode gemmesteder.
Vi prioriterer udelivet rigtig højt, som i rigtig HØJT! 
Vi er 10 fastansatte engagerede, udviklings- og relations orienterede pædagoger og medhjælpere. 
Derudover møder du en personalegruppe med høj pædagogisk faglighed, der altid har fokus på det
gode og det der virker. For os er faglighed, refleksion, imødekommenhed, fleksibilitet, positivitet,
mødestabilitet og overblik nogle af nøgleordene for det daglige pædagogiske arbejde.
Hvem leder vi efter
Vi leder efter en pædagog, der kan finde magien i hverdagen med sang, musik og fortællinger. 
En pædagog med øje for at udvikle stimulerende læringsmiljøer og fokus på deltagelsesmuligheder
for alle børn, så alle vores børn oplever at være en del af et betydningsfuldt fællesskab.
Vi tilbyder

En skøn legeplads og nærmiljø med mange muligheder●

En bus, så vi kan tage på oplevelser ud i det blå●

Engageret forældre, der gerne vil inddrages i deres børns hverdag●

Nærvær, tætte og trygge relationer●

Rummelighed●

Alle er betydningsfulde●

Fokus på det der giver mening●

Lyst til faglig udvikling og sparring●

Åben og ligeværdig dialog på alle niveauer, hvor vi tør være modige, begå fejl og tage ansvar●

Vi forventer, at du / dine kompetencer
Som pædagog, ser det pædagogiske fagområde i en konstant udvikling og forandring og som
derfor kræver, at du sammen med os har lyst til at videreudvikle din og vores pædagogiske viden
og metoder.  

Begejstres og glædes af arbejdet med de skønne børn i alderen 0-6 år●

Elsker udelivet og har masser af ideer til aktiviteter ●

Brænder for sang, rytme og musik●

Vil udvikle stimulerende læringsmiljøer●

Kan etablere mulighed for fordybelse og nærvær i små grupper●

Har fokus på at styrke betydningsfulde børnefælleskaber med deltagelsesmuligheder for alle

børn

●

Har lysten til at være en synlig, kærlig og tydelig pædagog●

Kan arbejde i hele åbningstiden●

Har gode skriftlige kompetencer●

Stort kørekort vil være luksus, men ikke et krav●
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Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL.
Tiltrædelse den 1. august 2025 eller snarest.
Arbejdstid pr. uge 37 timer ugentligt (timetal kan være til forhandling).
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte 
Du er velkommen til at kontakte dagligleder Jette Alstrup på telefon 254 50 254
Der vil være mulighed for rundvisning den 20. eller den 22. maj efter aftale med dagligleder
Ansøgningsfrist tirsdag den 27. maj 2025 kl. 16
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 3. juni i tidsrummet mellem kl. 8-15
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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